
開催日　2023/08/24
開始時間11：14 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美 3 原口　進也
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 森岡　大成
自由選択飛回数 4回 5 藤原　浩 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 山下　万喜子 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔 7 明石　人嗣

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 1 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 =4 36.00 =4 4.95 389.70
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 3 73.80 1
301 B 3m 1.9 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 39.90 =3 113.70 1
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 5.5 7.0 42.00 =1 155.70 1

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 38.85 6 194.55 1
105 B 3m 2.4 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 52.80 1 247.35 1

5233 D 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 43.20 =6 290.55 1
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 54.60 =1 345.15 1
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 44.55 6 389.70 1

13 2 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 32.80 =7 32.80 =7 8.15 373.65
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 35.10 8 67.90 7 5.90
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 8.0 6.0 38.95 =5 106.85 4 6.85
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 38.85 7 145.70 3 10.00

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 =1 186.65 2 7.90
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =2 233.45 2 13.90
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 2 283.85 2 6.70
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 44.80 5 328.65 2 16.50

5134 D 3m 2.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 45.00 5 373.65 2 16.05

16 3 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 36.00 =4 36.00 =4 4.95 366.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 36.90 =4 72.90 2 0.90
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 30.40 13 103.30 7 10.40
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 =4 143.20 5 12.50

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 34.65 16 177.85 8 16.70
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 46.80 =2 224.65 6 22.70
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5 36.40 12 261.05 8 29.50
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 4 311.45 4 33.70
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 55.35 1 366.80 3 22.90

14 4 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大付属福岡高等学校
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 6.0 40.95 1 40.95 1 357.65
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 28.80 =13 69.75 5 4.05
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 5.5 33.30 9 103.05 8 10.65
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 38.95 6 142.00 8 13.70

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 39.90 =3 181.90 5 12.65
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 =7 225.10 5 22.25
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 44.55 5 269.65 4 20.90
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 39.00 12 308.65 5 36.50

5235 D 3m 2.8 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 49.00 3 357.65 4 32.05
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  16-18歳



開催日　2023/08/24
開始時間11：14 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美 3 原口　進也
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 森岡　大成
自由選択飛回数 4回 5 藤原　浩 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 山下　万喜子 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔 7 明石　人嗣

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 栁川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 29.60 12 29.60 12 11.35 355.90
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 36.90 =4 66.50 9 7.30
301 B 3m 1.9 8.0 6.5 7.5 6.5 7.5 8.0 7.0 41.80 2 108.30 3 5.40
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 3 149.25 2 6.45

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 35.70 =13 184.95 4 9.60
105 B 3m 2.4 5.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 46.80 =2 231.75 3 15.60
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 32.20 16 263.95 5 26.60
305 C 3m 2.8 6.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5 42.00 =8 305.95 7 39.20
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0 6.0 49.95 2 355.90 5 33.80

9 6 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 32.00 10 32.00 10 8.95 353.95

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 39.90 1 71.90 3 1.90
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 5.5 39.90 =3 111.80 2 1.90
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 30.60 16 142.40 6 13.30
301 B 3m 1.9 7.5 6.0 6.0 7.0 6.0 7.5 6.5 37.05 10 179.45 7 15.10
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 43.20 =7 222.65 7 24.70
205 C 3m 2.8 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 33.60 =13 256.25 9 34.30
305 C 3m 2.8 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 51.80 3 308.05 6 37.10
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 7.0 5.5 6.0 45.90 4 353.95 6 35.75

7 7 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 三重ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 32.40 9 32.40 9 8.55 346.05
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 28.00 15 60.40 14 13.40
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 7.0 6.0 5.0 5.5 31.35 12 91.75 14 21.95
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 39.90 =4 131.65 12 24.05

5231 D 3m 2.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.00 15 166.65 12 27.90
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 40.80 =9 207.45 11 39.90
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 42.00 8 249.45 10 41.10
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =1 304.05 8 41.10

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 42.00 =8 346.05 7 43.65

11 8 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ　ｻﾗ 群馬ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 =15 26.40 =15 14.55 343.65
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 6.0 34.20 =9 60.60 13 13.20
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 34.20 8 94.80 12 18.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.80 8 132.60 11 23.10

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 37.80 =7 170.40 10 24.15
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 44.40 =5 214.80 10 32.55
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 47.25 3 262.05 6 28.50
203 B 3m 2.2 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 39.60 10 301.65 9 43.50

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 42.00 =8 343.65 8 46.05
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  16-18歳



開催日　2023/08/24
開始時間11：14 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美 3 原口　進也
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 森岡　大成
自由選択飛回数 4回 5 藤原　浩 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 山下　万喜子 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔 7 明石　人嗣

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 9 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 5.0 6.5 2.0 23.20 18 23.20 18 17.75 336.95
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 36.00 7 59.20 16 14.60
301 B 3m 1.9 8.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 43.70 1 102.90 9 10.80
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 =1 144.90 4 10.80

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 =1 185.85 3 8.70
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 40.50 12 226.35 4 21.00
107 C 3m 2.8 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 53.20 1 279.55 3 11.00
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 39.20 11 318.75 3 26.40
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 2.0 18.20 18 336.95 9 52.75

8 10 津覇　すみれ ﾂﾊ　ｽﾐﾚ 沖縄ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 11 31.20 11 9.75 324.20
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 34.20 =9 65.40 10 8.40
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 7.5 6.0 38.95 =5 104.35 6 9.35
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 =10 140.05 9 15.65

5132 D 3m 2.1 5.0 7.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 36.75 =11 176.80 9 17.75
5134 D 3m 2.5 5.0 4.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 40.00 13 216.80 8 30.55
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 44.80 4 261.60 7 28.95
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 2.5 3.5 2.0 3.0 4.5 26.60 18 288.20 10 56.95
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 36.00 13 324.20 10 65.50

4 11 末次　心温 ｽｴﾂｷﾞ　ｺﾊﾙ 茨城工業高等専門学校
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 7.5 6.0 28.80 =13 28.80 =13 12.15 317.15
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 38.70 2 67.50 8 6.30
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 5.5 7.5 6.5 7.0 6.0 38.95 =5 106.45 5 7.25
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 35.70 =10 142.15 7 13.55

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =7 179.95 6 14.60
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 36.00 14 215.95 9 31.40
203 B 3m 2.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 30.80 17 246.75 11 43.80
303 B 3m 2.3 5.0 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 29.90 14 276.65 11 68.50
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 40.50 12 317.15 11 72.55

12 12 近澤　杏菜 ﾁｶｻﾞﾜ　ｱﾝﾅ 北陸学院高等学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 28.80 =13 28.80 =13 12.15 314.90

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 31.50 11 60.30 15 13.50
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.5 6.0 32.40 =10 92.70 13 21.00
301 B 3m 1.9 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 18 115.50 16 40.20
403 B 3m 2.1 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 39.90 =3 155.40 15 39.15
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 40.80 =9 196.20 14 51.15
203 B 3m 2.2 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 33.00 15 229.20 15 61.35
303 B 3m 2.3 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 43.70 6 272.90 12 72.25

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 42.00 =8 314.90 12 74.80
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  16-18歳



開催日　2023/08/24
開始時間11：14 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美 3 原口　進也
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 森岡　大成
自由選択飛回数 4回 5 藤原　浩 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 山下　万喜子 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔 7 明石　人嗣

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 13 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡スイミングクラブ
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 38.85 2 38.85 2 2.10 308.75
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 31.35 12 70.20 4 3.60
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 16 98.20 =10 15.50
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 31.50 14 129.70 13 26.00

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 =7 167.50 11 27.05
205 C 3m 2.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 2.0 1.5 19.60 18 187.10 16 60.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 43.20 =6 230.30 13 60.25
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 36.45 13 266.75 15 78.40

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 42.00 =8 308.75 13 80.95

1 14 本松　あかり ﾓﾄﾏﾂ　ｱｶﾘ 福岡県立光陵高等学校
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 37.80 3 37.80 3 3.15 305.25
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 =16 64.20 11 9.60
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 17 91.20 15 22.50
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 6.5 5.0 29.45 17 120.65 14 35.05

5132 D 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.5 5.5 35.70 =13 156.35 14 38.20
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 44.40 =5 200.75 13 46.60
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 40.50 9 241.25 12 49.30

5233 D 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 16 270.05 14 75.10
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.20 14 305.25 14 84.45

6 15 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 私立天理高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 =7 32.80 =7 8.15 305.05
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 6.5 36.90 =4 69.70 6 4.10
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 15 98.20 =10 15.50
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 12 132.85 10 22.85

5231 D 3m 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 29.00 18 161.85 13 32.70
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 40.80 =9 202.65 12 44.70
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 4.5 3.5 2.0 3.5 3.0 26.60 18 229.25 14 61.30
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 43.40 7 272.65 13 72.50
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 32.40 15 305.05 15 84.65

3 16 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日本大学東北高等学校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.40 =15 26.40 =15 14.55 298.35
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 7.0 23.80 18 50.20 18 23.60
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 32.40 =10 82.60 17 31.10
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 31.35 15 113.95 18 41.75

5233 D 3m 2.4 5.0 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 39.60 5 153.55 16 41.00
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 34.80 =15 188.35 15 59.00
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 37.80 10 226.15 16 64.40
203 B 3m 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 15 255.85 17 89.30

5333 D 3m 2.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 42.50 7 298.35 16 91.35
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開催日　2023/08/24
開始時間11：14 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 内藤　直樹
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美 3 原口　進也
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 森岡　大成
自由選択飛回数 4回 5 藤原　浩 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 山下　万喜子 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔 7 明石　人嗣

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 17 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10 6 35.10 6 5.85 281.20
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 26.40 =16 61.50 12 12.30
301 B 3m 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 1.5 5.0 17.10 18 78.60 18 35.10
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 36.75 9 115.35 17 40.35

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 36.75 =11 152.10 17 42.45
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 29.70 17 181.80 18 65.55
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 4.5 3.0 4.0 3.0 33.60 =13 215.40 18 75.15
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 42.00 =8 257.40 16 87.75
205 C 3m 2.8 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 23.80 17 281.20 17 108.50

2 18 疋田　日菜 ﾋｷﾀﾞ　ﾋﾅ 浜松日体高等学校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 7.0 5.5 26.40 =15 26.40 =15 14.55 273.20
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 6.5 5.5 28.80 =13 55.20 17 18.60
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 29.45 14 84.65 16 29.05
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 32.55 13 117.20 15 38.50

5231 D 3m 2.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.00 17 148.20 18 46.35
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 34.80 =15 183.00 17 64.35
203 B 3m 2.2 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 37.40 11 220.40 17 70.15
303 B 3m 2.3 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 27.60 17 248.00 18 97.15

5233 D 3m 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 25.20 16 273.20 18 116.50
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